[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.07.2021
	г. Константиновск
	№ 78/745-П

Об утверждении тарифов на оказание услуги «Социальное такси», предоставляемой Муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»

В соответствии с частью 1 статьи 24 Областного закона от 03.09.2014 № 222-ЗС «О социальном обслуживании граждан в Ростовской области», постановлением Администрации Константиновского района от 09.02.2021 № 78/97-П «О создании службы «Социальное такси» Константиновского района» (в ред. от 23.04.2021 № 78/414-П), пунктами 4.2, 4.3, 4.7 Устава Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», на основании Протокола от 14.07.2021 №2 заседания тарифной комиссии Константиновского района Администрация Константиновского района постановляет:

1. Утвердить тарифы на оказание услуги «Социальное такси», предоставляемой Муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов:
1.1. Тариф за 1 км. пробега – 14,79 рублей;

1.2. Тариф за 1 минуту простоя – 2,60 рублей.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района В.И.Болотных.

Глава Администрации

Константиновского района

                             В.Е.Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела

Администрации Константиновского района

И.В. Тюменева